
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 13.10.2021)

      

Ministério da Economia
 Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia
 Superintendência do Rio Grande do Sul

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2021 - UASG 183039 - SURRS

  

Nº Processo: 52302.000035/2021-04.

  

Pregão Nº 2/2021. Contratante: SUPERINTENDENCIA DO INMETRO NO ESTADO DO RS.

  

Contratado: 33.065.699/0001-27 - SEGUROS SURA S.A.. Objeto: Contratação de seguro para
16 (dezesseis) veículos pertencentes a frota do inmetro-surrs..

  

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 25/12/2021 a 24/12/2022. Valor
Total: R$ 4.951,39. Data de Assinatura: 08/10/2021.

  

(COMPRASNET 4.0 - 08/10/2021).

  

(DOU de 13.10.2021 - pág. 46 - Seção 3)

  

  

Ministério da Educação
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares
 Filial Hospital Universitário da UFGD

  

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 13.10.2021)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2021 - UASG 155016 - EBSERH HU-UFGD

  

Nº Processo: 23529.015241/2020-51.

  

Pregão Nº 16/2021. Contratante: EBSERH HU-UFGD.

  

Contratado: 61.074.175/0001-38 - MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.. Objeto: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços no ramo de seguro de automóveis, com
cobertura total (cobertura compreensiva), assistência 24 (vinte e quatro horas), conforme
especificações e descrições contidas no presente termo de referência, visando atender ao
hospital universitário da universidade federal da grande dourados - hu-ufgd/ebserh.

  

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 29/09/2021 a 28/09/2022. Valor
Total: R$ 3.880,00. Data de Assinatura: 28/09/2021.

  

(COMPRASNET 4.0 - 08/10/2021).

  

(DOU de 13.10.2021 - pág. 95 - Seção 3)

 2 / 2


